
 

 

 

 ВЫПУСК  № 27 

   11 июня 2024 г. 

Вторник 
 

 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ  ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОСНОВАНО 19.11.2009 ГОДА
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11.06.2024 № 25 

О внесении изменений в постановление администрации 

Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской 

области от 29.12.2017  

№ 147 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, 

документов, а также постановке граждан на учет в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях» 

В соответствии с Законом Новосибирской области от 
04.11.2005 № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления 

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального 
найма», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление 

администрации Барлакского сельсовета Мошковского района 

Новосибирской области от 29.12.2017 № 147 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 

по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях»:  
1.1 Подпункт 2 пункта 2.6.1. административного регламента 

признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом 

печатном издании органа местного самоуправления Барлакского 

сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести 

Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте Барлакского 
сельсовета Мошковского района Новосибирской области. 

 

Глава Барлакского сельсовета  
Мошковского района Новосибирской области                      С.Г.Баландин  

 

___________________________________________________________________________________________________________________________

Проект Повестки дня 

Тридцать пятой сессии Совета депутатов Барлакского сельсовета 
шестого созыва   

«14»июня 2024 года в 14-00 ч 

1 О внесении изменений в Решение Совета депутатов Барлакского 
сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 27.12.2023 

№ 183 «О бюджете Барлакского сельсовета Мошковского района 

Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 
годы».  

Докладывает: Габова Татьяна Николаевна – экономист 1 

категории.   

2 О внесении изменений в решение Совета депутатов Барлакского 

сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 26.05.2023 

№ 158 «Об  утверждении Положения о бюджетном процессе в 
Барлакском сельсовете Мошковского района Новосибирской области». 

Докладывает: Габова Татьяна Николаевна – экономист 1 

категории. 

3 О проекте внесения изменений в Устав сельского поселения 
Барлакского сельсовета Мошковского муниципального района 

Новосибирской области. 

Докладывает: Касаван Татьяна Анатольевна – ведущий 

специалист администрации Барлакского сельсовета.   

4 О внесении изменений в решение Совета депутатов Барлакского 

сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 02.10.2020 

№ 14 «О председателях постоянных комиссий Совета депутатов 
Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области 

шестого созыва» 

Докладывает: Русинович Петр Владимирович – председатель 

Совета депутатов Барлакского сельсовета. 

5 О назначении даты очередной сессии Совета депутатов Барлакского 

сельсовета Мошковского района Новосибирской области. 

Докладывает: Русинович Петр Владимирович – председатель 

Совета депутатов Барлакского сельсовета. 

 

 

ИЗДАТЕЛЬ: 

администрация Барлакского 

сельсовета Мошковского района 

Новосибирской области 

АДРЕС: 

633137, Новосибирская область, 

Мошковский район, 

п.Октябрьский, ул.Октябрьская, 

14 

Тел/Факс  (383-48) 43-130 

E-mail: barlak2010@mail.rul 
Сайт: www.barlaknso.ru 

 

 

 

РЕДАКЦИОННЫЙ СОВЕТ: 

Касаван Т.А.,  

Тираж 100 штук 

Газета раздается бесплатно 

Все выпуски газеты  можно найти на          

официальном сайте администрации 

Барлакского сельсовета 

http//barlak.nso.ru/ 

 

 

ТЕЛЕФОНЫ ЭКСТРЕННЫХ СЛУЖБ: 

Служба реагирования 

в чрезвычайных 

ситуациях (ЕДДС) 

8-(383-48)-21-655 

Пожарная служба 01, 8-(383-48)-21-101      8-(383-
48)-30-012 

Полиция 02 

8-(383-48)-21-102 

Скорая медицинская 
помощь 

03 
8-(383-48)-21-103      8-(383-48)-30-

003 

Ремонт электросети 8-(383-48)-21-196      8-(383-48)-

21-218 

Газовая служба 8-(383-48)-21-527 

 

ВЕСТИ 
Барлакского сельсовета 
 

mailto:barlak2010@mail.rul
http://www.barlaknso.ru/

